
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2018 
TERCEIRA SESSÃO PÚBLICA 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS 

 
Tipo: MELHOR TÉCNICA  
PROCESSO Nº 00227/2018 
Modalidade: CONCORRÊNCIA 
Legislação: Lei Federal nº 12.232, de 29 de abril de 2010. 
 
Objeto: Contratação de 03 (três) agências de publicidade e propaganda 
para a prestação de serviços de publicidade e propaganda, para 
divulgação dos programas e ações da ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO 
ESTADO DO TOCANTINS, conforme condições e especificações 
estabelecidas no Edital, bem como em seus anexos. 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação comunica aos 
licitantes participantes e demais interessados que a terceira sessão 
pública da Concorrência 002/2018 irá acontecer no dia 13/05/2019, às 
9h (nove horas). 

 

Local: Sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação – Praça 
dos Girassóis s/nº, Palácio Deputado João D’Abreu – Palmas - TO. 
 

Nota: Outras informações poderão ser obtidas na Comissão Permanente 
de Licitação da AL/TO.  Fone: (63) 3212 – 5074 / 3212 – 5121. 
 
Palmas, 02 de maio de 2019. 
 
 
 

JORGE MÁRIO SOARES DE SOUSA 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


